



Audimus ApS

Gammel Kongevej 11, 4.
1610 København V
CVR-nr. 38256882

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.08.2020

Mikkel Schramm Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Audimus ApS
Gammel Kongevej 11, 4.
1610 København V

CVR-nr.: 38256882
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Tino Thorbjørn Sølling, formand
Jeanette Sigrid Sølling
Mikkel Schramm Rasmussen

Direktion

Mikkel Schramm Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udbredelse af kendskab til brugen af høreapparater og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2019 udviser et underskud før skat på 892 t.kr. og et underskud efter skat på 706 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende under hensyntagen til, at virksomheden er fortsat er under opstart.

Selskabet har tabt sin kapital, selskabets ledelse henviser til nærmere beskrivelse i note 1.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets ledelse anser ikke, at der er en større usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten, end hvad man normalt kan forvente af en virksomhed af tilsvarende størrelse.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører, samarbejdspartnere og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		36.207	(22.329)
Personaleomkostninger	2	(813.193)	(753.018)
Af- og nedskrivninger		(14.285)	(14.286)
Driftsresultat		(791.271)	(789.633)
Andre finansielle indtægter		184	147
Andre finansielle omkostninger	3	(111.075)	(57.532)
Resultat før skat		(902.162)	(847.018)
Skat af årets resultat	4	196.350	184.316
Årets resultat		(705.812)	(662.702)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(705.812)	(662.702)
Resultatdisponering		(705.812)	(662.702)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	14.285
Immaterielle aktiver	5	0	14.285
Deposita		2.550	2.550
Finansielle aktiver		2.550	2.550
Anlægsaktiver		2.550	16.835
Fremstillede varer og handelsvarer		74.004	46.148
Varebeholdninger		74.004	46.148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.244	112.168
Andre tilgodehavender		708	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		196.350	184.316
Periodeafgrænsningsposter		720	720
Tilgodehavender		367.022	297.204
Likvide beholdninger		170.229	49.618
Omsætningsaktiver		611.255	392.970
Aktiver		613.805	409.805

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		142.857	142.857
Overført overskud eller underskud		(1.901.524)	(1.195.713)
Egenkapital		(1.758.667)	(1.052.856)
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser		400.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		461.599	14.240
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.349.009	967.251
Anden gæld		161.864	81.170
Kortfristede gældsforpligtelser		1.972.472	1.062.661
Gældsforpligtelser		2.372.472	1.462.661
Passiver		613.805	409.805

Going concern	1
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6
Eventualforpligtelser	7

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	142.857	(1.195.712)	(1.052.855)
Årets resultat	0	(705.812)	(705.812)
Egenkapital ultimo	142.857	(1.901.524)	(1.758.667)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i 2019 realiseret et underskud og har tabt sin egenkapital. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabet har i 2019 udvidet sit netværk af forhandlere af selskabets produkter og forventer et øget salg af høreapparater i 2020. Dette vil have en positiv effekt på resultatet hvorfor egenkapitalen forventes reetableret via den fremtidige drift. Moderselskabet, Scanavo Holding ApS, har givet tilsagn om at ville stille de nødvendige midler til rådighed, indtil virksomhedskapitalen er reetableret.

2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	801.028	739.788
Andre omkostninger til social sikring	5.301	4.639
Andre personaleomkostninger	6.864	8.591
	813.193	753.018
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	105.178	56.191
Renteomkostninger i øvrigt	5.897	1.341
	111.075	57.532

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(196.350)	(184.316)
	(196.350)	(184.316)

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	42.857
Kostpris ultimo	42.857
Af- og nedskrivninger primo	(28.571)
Årets afskrivninger	(14.286)
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.857)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.438	7.500

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TS Holding 2018 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
